Benacre. Item Ballivus de Blything habet wreccum maris nomine regis in tota villa de

Northaling, a dicto portu de Benacre usque le Southmere. Item Thomas Bavent capit

wreccum maris in villa de Easton, viz.— a Southmere usque Eston-Stone. Item Comes

Gloucestrise capit wreccum maris in villa de Southwold a Eston-Stone usque partem

australem de Eycliff. Item Domina Margeria Cressy capit wreccum maris in villa

de Blithburgh, et WT

alberswick, viz.— a Eycliff usque portum Donewych. Item
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Burgenses Doiiewici habent wreccum maris in villa Donewico, viz.— a portu Donewici

usque ad limitem de Westleton, abutt. super altum mare Cachecliff. Item, quod

Willimus Hardyll capit wreccum maris in villa de Westleton, viz.— a predicto limite

usque portum de Menes-Mere. Item Abbas de Leyston capit wreccum maris in villa

de Thorp, viz.—a portu de Menesmere usque Almouthe. Item Prior de Snape capit

wreccum maris in villa de Aldeburgh, viz.—a Almouthe usque le Ness de Orford. Item

Ballivi de Orford habent wreccum nomine Domini Ilegis in tota villa de Orford, viz.

—

a le Ness usque le Newmore. Item Comes Marescallus capit wreccum maris a

Newmore usque portum de Hanford in comitatu Essex, et appropriat. et portum de

Orwell, et Gosford, qui pertinent Domino Regi.

" Item, quod idem Comes Marescallus debet reparare pontem de Snape, ut dicitur,

causa terrarum quas tenet ex utraque parte pontis. Item, quod Abbas de Leyston

habet mercatum apud Sizewell, et capit ibi consuetudinem et theolon. Item, quod

idem Abbas capit custom, de qualibet carecta cum bladis et piscibus, 2d. et de

quolibet equo cum manu portante, ob. Item, quod idem Abbas, et villata de Wessleton

debent reparare pontem de East-brigge cum calceto quod est in communi transitu

ubi homines transeuntes cum carris et cariatis equitibus et peditibus transire solebant.

Item Hundred de Hoxon debet reparare signum, quod vocatur le Bekon, juxta Donewic,

stans super Cachecliff in villa de Westleton. Item, quod burgenses Donewici debent

habere unam naviculam pro pheriagio ex sua parte dicti portus, capientes de custum.

pro homine et equo, ob. Item, quod Margeria de Cressy, domina de Blithburgh et

Walberswick, debet habere aliam naviculam pro pheriagiis ex sua parte capien. eandem

customar. viz.—pro homine et equo, ob.; ut dicti burgenses. Item, quod tenentes dicta?

Margeria? debent reparare pontem de Walberswick. Item, quod villati de Southwold

debent reparare Myghtes Brigge, ratione mercati dictse villa?. Item, quod dicta